АДМИНИСТРАЦИЯ (

)
Сельского поселения
МАЙСКОЕ
Муниципального района
Пестравский
           Самарской области,
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        25.03.2015 года     № 26
	Об отмене постановлений администрации сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области №112 от 24.12.2012 года и № 17 от 05.02.2014 года

	В соответствии с допущенными нарушениями порядка принятия нормативного акта, устанавливающего правила, обязательные для исполнения на территории сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области, руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Майское Самарской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области № 112 от 24.12.2012 года «О расходных обязательствах сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области по выплате субсидий на поддержку граждан, ведущих личное подсобное хозяйство».
2. Отменить Постановление администрации сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области № 17 от 05.02.2014 года «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области №112 от 24.12.2012 года «О расходных обязательствах сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области по выплате субсидий на поддержку граждан, ведущих личное подсобное хозяйство».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Майское Ланкина П.В
Глава  сельского
поселения Майское муниципального
района Пестравский
Самарской области                                                                                               П.В Ланкин